ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG PHÚ THỨ

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phú thứ, ngày 12 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc rà soát thông tin tình hình lao động tại Ucraina

Thực hiện Công văn số 292/UBND-LĐTBXH  ngày 06/4/2022 của Ủy ban
nhân dân thị xã Kinh Môn về việc rà soát thông tin tình hình lao động tại Ucraina.

- UBND phường Phú thứ thông báo đến các gia đình có người thân đang lao
động và sinh sống tại Ucraina nếu cần sự hỗ trợ thì liên hệ với một trong các cơ
quan:

+ Đại sứ quán Việt Nam tại Ucraina (+380 (63)8638999).
+ Đại sứ quán Việt Nam tại Liên Bang Nga (+79916821617).
+ Bộ Ngoại giao (gồm các số điện thoại: +84965411118; +84981848484;

email: baohocongdan.@gmail.com)
+ Sở Lao động, thương binh và xã hội tỉnh Hải Dương (0220.3850.534)
- Để nắm bắt thông tin người dân địa phương đang sinh sống và làm việc tại

Ucraina, UBND phường  Phú thứ cũng đề nghị các gia đình có người thân đang làm
việc và sinh sống tại Ucraina đến UBND phường để cung cấp thông tin, khi đến đề
nghị chuẩn bị các thông tin:

+ Họ và tên, ngày tháng năm sinh của người lao động.
+ Địa chỉ thường trú và số điện thoại liên hệ tại Ucraina.
+ Ngày xuất cảnh, tên doanh nghiệp đưa đi xuất cảnh.
+ Tên và số điện thoại liên lạc của người nhà tại Việt Nam.
Thời gian cung cấp thông tin đến hết ngày 14/4/2022.
Nơi đến cung cấp thông tin tại Bộ phận một cửa UBND phường Phú thứ (gặp

đồng chí cán bộ Văn hóa lao động thương binh xã hội phường Phú thứ).
Ủy ban nhân dân phường Phú thứ trân trọng thông báo để người dân nắm được

và thực hiện theo nội dung thông báo./.
Nơi nhận:
- Đài truyền thanh phường Phú thứ;
- Lưu VP.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Phó chủ tịch

Vũ Văn Khôi

mailto:baohocongdan.@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-12T16:26:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Văn Khôi<vuvankhoi@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T09:45:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THỨ<phuthu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T09:46:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÚ THỨ<phuthu.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!